令和２年１月吉日

西東京剣道連盟加盟団体

会長、事務局 殿

東村山市剣道連盟

会長  大熊 秀明

〔公印省略〕

西東京剣道連盟「３月度合同稽古会」のご案内

寒冷の候、諸先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、西東京剣道連盟「３月度合同稽古会」を当剣道連盟が主管し、下記の通り実施する運び

となりました。

つきましては、ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、諸先生方をはじめ会員

皆様の多数のご参加を賜りますようご案内申し上げます。

記

1．日 時  令和２年３月２２日（日）１２時３０分 受付開始

      ※ 西東京剣道連盟事業計画では 3 月 15 日(日)の予定となっておりましたが

会場手配の都合により 3 月 22 日(日)に変更となりました。会員皆様には

ご迷惑をおかけしますが間違いのないようお願い致します。

2．会 場  東村山市立東村山第五中学校 体育館（２階）

（所在地） 東村山市恩多町４－３８－１

3. 駐車場  会場には停められません。会場近隣に臨時駐車場(徒歩 2 分)を設けて

おります。別紙参照。

4. 更衣室  男性更衣室：会場の更衣スペースが狭いため、会場と道路を挟んだ向かい

建物の東村山市民スポーツセンター２階の武道場のご利用を

お願いします。

女性更衣室：会場に用意してあります。

5．稽古次第  13 時 20 分 開会宣言 主管団体会長挨拶

西東京剣道連盟会長挨拶

13 時 30 分 七段・六段・五段以下回り稽古（2 分刻み 10 回）

14 時 00 分 回り稽古終了

西東京剣道連盟理事長 事務連絡

次回主管団体会長挨拶

休  憩

14 時 15 分 指導稽古（3 分刻み 10 回）
八段・登録審査員元立ち

15 時 00 分 指導稽古終了 閉会宣言 解散

6. 交通

【徒歩】西武鉄道・西武新宿線「東村山駅・東口」下車 徒歩約 15 分程度（距離：約 1200ｍ）

【バス】①銀河鉄道バス（バス停：東村山駅東口）利用約 5 分（料金：180 円）運行約 15 分間隔

     往路：東村山青葉恩多町線『東村山駅東口』  →『スポーツセンター北』

    帰路：東村山青葉恩多町線『野際通り西(上り)』→『東村山駅東口』

②グリーンバス（バス停：東村山駅東口）利用約 10 分（料金：180 円）運行約 20 分間隔

往路：新秋津駅行・多摩北部医療センター行き『東村山駅東口』→『スポーツセンター』

帰路：東村山駅東口行き『スポーツセンター』→『東村山駅東口』

※ バスの時刻は変更される場合があります。各自ご確認下さい。

7． 問合せ先    事務局 酒 井 宏 人 携帯 090-4818-5079

※ 駐車場が狭いため、出来るだけお車に乗り合わせの上お越しいただくか、公共交通機関の

ご利用をお願い致します。

【東村山第五中学校】
（所在地） 東村山市恩多町４－３８－１

<会場周辺拡大図>                <東村山駅東口バス停>

会場

【東村山第五中学校】

東村山市民

スポーツセンター 臨時駐車場

東村山駅

臨時駐車場

バス停【スポーツセンター】

会場【東村山第五中学校・体育館】

バス停【スポーツセンター北】 バス停【野際通り西(上り)】

銀河鉄道【東村山駅東口】

ｸﾞﾘｰﾝﾊﾞｽ【東村山駅東口】